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WYKONANIE   PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO ZA   2007 R.

	Lp.
	Treść
	Plan
	Wykonanie
	%

	1
	2
	3
	4
	5

	I
	GOSPODARSTWO POMOCNICZE – WARSZTATY SZKOLNE przy Zespole 

Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej 

i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej
	100 000
	94 741,48
	94,74

	1.


	Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80197 – Gospodarstwo Pomocnicze

Przychody
	
	
	

	
	
	
	
	

	2.


	Wydatki
	100 000
	99 522,54
	99,52


